Universidade Estadual de Ponta Grossa

EDITAL No 037/2022–RESTEC GESTÃO PÚBLICA

ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA

RESIDÊNCIA TÉCNICA EM GESTÃO PÚBLICA – 4a EDIÇÃO – 2022

HOMOLOGAÇÃO DE MATRICULADOS EM 5a CHAMADA

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA, no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DOS MATRICULADOS EM 5a CHAMADA,

conforme segue:

1. DOS INSCRITOS DEFERIDOS E INDEFERIDOS

A listagem dos matriculados em 5a chamada, deferidos e indeferidos, consta no Anexo 1 e no

Anexo 2 deste edital por área/polo/município.

2. DOS RECURSOS

2.1 Serão admitidos recursos, por escrito, dirigidos à Coordenadoria de Processos de Seleção da

Universidade Estadual de Ponta Grossa, desde que interpostos até às 23h59min do dia 13 de

dezembro de 2022, no seguinte endereço: PROTOCOLO DIGITAL UEPG SEI - Sistema

Eletrônico de Informações - https://sisei.apps.uepg.br/protocolo-digital/lato-engenharia-

gestao-publica-restec-documentacao

2.2  A partir do dia 14 de dezembro de 2022, será publicado o Edital de Homologação de

Matriculados em 5a chamada, após a análise de recursos.

3. DOS DEFERIMENTOS

3.1 Os inscritos com matrículas DEFERIDAS serão comunicados, posteriormente, quando e onde

deverão se apresentar para assumir o posto de residente.

4. DOS INDEFERIMENTOS

Os inscritos com matrícula INDEFERIDA poderão enviar nova documentação dentro do período

de recursos mencionado no item 2.1 deste Edital.

Ponta Grossa (PR), 12 de dezembro de 2022.

Eliane de Fátima Rauski

Coordenadora Geral

ANEXO 1

DOS DEFERIDOS

Nome Órgão/Município/Área

1. AGNA CRISTINA DE SOUZA DEPEN/Ponta Grossa/Pedagogia

2. BIANCA FERREIRA VIEIRA DEPEN/Londrina/Serviço Social

3. GABRIELE PETROSKI MACHADO DEPEN/Ponta Grossa/Serviço Social

4. JOSIANE PAJEU DEPEN/Londrina/Psicologia

5. MELISSA ARANTES PEREIRA DEPEN/Londrina/Psicologia

6. TAINARA KESSIA MAINARDES DEPEN/Ponta Grossa/Serviço Social

ANEXO 2

DOS INDEFERIDOS

Nome Órgão/Município/Área Situação

1. EVELIN EMANUELE CORDEIRO DEPEN/Ponta Grossa/Serviço Social Não apresentou a documentação

2. IZABEL CRISTIAN TRACZ DEPEN/Ponta Grossa/Pedagogia Não apresentou a documentação

3. MICHELE MAIER SEFA_REPRES/Ponta Grossa/Administração Não apresentou a documentação